

Pachet materiale curatenie

I.D.: 64035955

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 24455000-8 39831240-0

Pretul estimativ: 5.289,50 RON - 5.289,50 RON

Descriere: 1 CLOR 2 L CLORET buc 60 2,45 147,00 2 DEX ELMIPLANT SAPUN TOALETA 100 GRAME BUC 200 1,74 348,00 3 PUR VASE 4,5 L BID 10 35,4 354,00 4 APARAT RAS ASTOR BUC 96 0,8 76,80 5 AXIAL SAMPON ULEI MACADAMIA 1 L BUC 24 5,85 140,40 6 TRIUMF CUPTOR 500 ML buc 20 9,1 182,00 7 SOLUTIE PARDOSELI CLORET 5L BUC 10 30 300,00 8 HARTIE IGIENICA ALINT BUC 500 0,45 225,00 9 LAVETA MICROFIBRA BUC 100 2,82 282,00 10 REZERVA MOP 250 GR BUC 50 3,06 153,00 11 MANUSI MENAJ MARIME M BUC 100 1,98 198,00 12 AJAX PRAF DE CURATAT BUC 24 5,35 128,40 13 SAVEX 20 KG KG 240 4,3 1.032,00 14 MANUSI FOLIE BUC 15 3 45,00 15 SACI 35 L NEGRI 50 BUC/ROLA BUC 60 2,39 143,40 16 MANUSI NITRIL M CUT 10 26 260,00 17 UNGHERA MARE BUC 24 4,2 100,80 18 CLESTE UNGHII BUC 6 10,43 62,58 19 CALGON 1 KG BUC 24 21 504,00 20 GEAM 750 ML BUC 36 2,4 86,40 21 PASTA RAS DAMARIS BUC 24 3,78 90,72 22 DOMESTOS 5 L BID 10 28 280,00 SAVO ANTOMUCEGAI BUC 10 15 150,00
